
令和 4 年 8 月 3 日 

関係先各位 

株式会社グッドライフデザイン 

 

弊社株主構成変更の件 

 

いつも大変お世話になっております。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標題の件、関係各社間で、下記の通り、弊社株主構成を変更する旨、 

合意に至りましたので、お知らせ致します。 

尚、海外競争法上の手続き終了後に実際の株主変更が実施される予定です。 

8 月 2 日付で新株主(豊田通商株式会社)から添付のプレスリリースが実施されております。 

 

 

記 

 

＜現状弊社株主比率＞            ＜変更後＞ 

 

 

以上 

 

 

トヨタ自動車株式会社  51％ 

三菱商事株式会社    49％ 

トヨタ自動車株式会社  51％ 

豊田通商株式会社    49％ 


